PAGE
3

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ВЫШНЕВОЛОЦКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	31 августа   2016 г.

	№
	26/126-4

	г.Вышний Волочек

Об увеличении количественного состава и назначении членов участковых избирательных комиссий с правом решающего голоса на совмещенных выборах 18 сентября 2016 года
В  соответствии с пунктом 3.1 статьи 27 Федерального закона от 12.06.2002 №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктом  8.3 Методических рекомендаций о порядке формирования территориальных избирательных комиссий, избирательных комиссий муниципальных образований, окружных и участковых избирательных комиссий, утвержденных постановлением Центральной избирательной комиссией Российской Федерации от 07.02.2010 г. №192/1337-5, статьями 23,25 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 №20-ЗО,  территориальная избирательная комиссия Вышневолоцкого района постановляет:

1. Ввести дополнительно в составы участковых избирательных комиссии избирательных участков Вышневолоцкого района из резерва составов участковых комиссий  членов комиссий с правом решающего голоса на срок подготовки и проведения выборов 18 сентября 2016 года (список прилагается).
2. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии Вышневолоцкого района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Направить настоящее постановление в избирательную комиссию Тверской области.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на председателя территориальной избирательной комиссии Вышневолоцкого  района М.Е.Калинину.
	Председатель

территориальной избирательной комиссии Вышневолоцкого района
	М.Е.Калинина

	Секретарь

территориальной избирательной комиссии Вышневолоцкого района
	С.А.Скородина

	Приложение

	к постановлению территориальной избирательной комиссии Вышневолоцкого района

от 31 августа 2016г. № 26/126-4

Список кандидатур, предложенных для дополнительного  назначения в составы участковых комиссий Вышневолоцкого района на период подготовки и проведения выборов 18 сен6тября 2016 года
	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Дата рождения
	Кем предложен
	№

избирательного участка

	1
	Смирнов Николай Евгеньевич
	07.12.1965
	Собрание избирателей по месту жительства
 п.Белый Омут
	125

	2
	Дворникова Светлана Геннадьевна
	08.08.1977
	Совет депутатов Горняцкого сельского поселения
	126

	3
	Тинякова Нина Васильевна
	03.11.1993
	Собрание избирателей по месту жительства д.Дятлово
	128

	4
	Дуничева

Ирина Сергеевна
	01.02.1987
	Собрание избирателей по месту жительства д.Княщины
	133

	5
	Жукова Ирина Сергеевна
	01.07.1986
	Собрание избирателей по месту жительства д.Боровно
	135

	6
	Волкова Наталья Аркадьевна

	04.04.1984
	Собрание избирателей по месту работы МОБУ «Академическая СОШ»
	138

	7
	Филиппова Елена Федоровна
	12.02.1969
	Собрание избирателей по месту жительства

пос.Овсище
	143

	8
	Морозова Любовь Владимировна
	06.10.1960
	Собрание избирателей по месту жительства дер.Кузнецово
	144

	9
	Полякова Олеся Николаевна
	17.12.1979
	Собранием избирателей по месту жительства пос.Пригородный
	150

	10
	Горбачева Вера Вячеславовна
	07.06.1971
	Собрание избирателей по месту жительства п.Осеченка
	153

	11
	Сафонова Наталья Юрьевна
	07.09.1968
	Советом депутатов городского поселения- поселок Красномайский
	158